
Město Příbram Pro jednání ZM

Odbor : sráv ma'etku dne: 19.6.2023

Název bodu jednání:
Návrh na prodej pozemků p. č. 641, p. č. 642 a p. č. 643, vše v katastrálním území Lazeo

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 295_2023, č. usn. 0496/2023

Text usnesení RM: Rada města

1. doporučuje ZM schválit záměr prodeje pozemků p. č. 641, p. č. 642 a p. č. 643, vše v katastrálním

území Lazec, formou výběrového řízení — obálkovou metodou, kdy minimální výše podání činí 2.000

Kč/mz, s konstatací, že k předmětným pozemkům není zajištěn přístup z veřejné komunikace a vede

v nich vodovodní řad, který je vlastnictvím obce Podlesí.

2. ukládá OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne

19.6.2023.

Napsala: Jana
Říčařová-

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje — neschvaluje
záměr prodeje pozemků p. č. 641) p. č. 642 a p. č. 643, všev katastrálním území Lazec, formou

výběrového řízení — obálkovou metodou, kdy minimální výše podání činí ..,...„Kč/m2, s konstatací, že

k předmětným pozemkům není zajištěn přístup z veřejné komunikace a vede v nich vodovodní řad,

který je vlastnictvím obce Podlesí.

púvodová zpráva:

Předmět:

Prodej pozemků p. č. 641 o výměře 185 m2 (trvalý travní porost) a p. č. 642 o výměře 430 m2 (trvalý

travní porost), oba v katastrálním území Lazec.

Zdůvodu, že v případě prodeje těchto dvou požadovaných pozemků by pro město Příbram zůstal

nepřístupný pozemek p. č. 643 o výměře 41 m2 (trvalý travní porost) v k, ú Lazec, navrhuje OSM

tento pozemek též k prodeji.
Pozemek p. č, 598 v k. ú. Lazec je propachtován pam_která

vlastní mj. sousední

pozemek p. č. 638 v k, ú. Lazec.

Účel:

Výsadba ovocných stromů k vlastní potřebě.

Znalecký posudek č. 1329-38/2023 ze dne 10.5.2023, vyhotovený Ing. Kamilou Štěpánkovou:

Cena obvyklá: 1.312.000 Kč (tj. po přepočtu 2.000 Kč/mz).

Pozn. V závěru znaleckého posudku, dole na str. 7, došlo k písařské chybě, kde je uvedena celková

výměra pozemků, čímž došlo k chybnému výpočtu celkové ceny. Správně celková výměra pozemků

činí 656 m2.

Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku jsou městu Příbram_uhrazeny,

_po oznámení výše ceny obvyklé -— stanovené znaleckým posudkem, reagovali

sdělením, že tato cena je pro ně nepřijatelná, a to zdůvodu, že k pozemkům neni veřejný přístup,

pozemky nemají inženýrské sítě a navíc js9u vedeny jako trvalý travní porost, kdy pozemky chtějí

využít pro výsadbu ovocných stromů apod.. Zadatelé nabízí částku 200 Kč/m2.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:

Odbor nemá námitek k prodeji pozemků, za účelem výsadby ovocných stromů. Upozorňuje na

skutečnost, že žadatel nemá k poptávaným pozemkům přístup.



Dle Územního plánu Příbram jsou pozemky vymezeny v ploše smíšené obytné — bydlení městské

individuální (BM).

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):

Na předmětných pozemcích město Příbram, v současné době, nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Na předmětných pozemcích neeviduje odbor žádné komunikace ani chodníky, & proto se nebude

k prodeji vyjadřovat.

Vyjádření1.Sč\/,a.s.z
Přes zmiňované pozemky vede vodovodní řad, který je ve vlastnictví obce Podlesí.

Vyjádření Osadního výboru Březové Hory:
Souhlasí s prodejem pozemků formou veřejné aukce.

Záměr prodeje všech tří pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram: 28,4. — 17.5.2023.

Nabývací titul: Prohlášení ze dne 30.8.1999. dle 5 1 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších

předpisů,

Komise pro realizaci majetku města dne 29.3.2023:

Varianta 1)
Komise depeměuje — nedoporučuje
schválit záměr prodat pozemky p. č. 641 a p. č. 642, oba v katastrálním území Lazec, žadatelům.

Varianta 2)
Komise doporučuje - nedeper-uěuje
schválit záměr prodat pozemky p. č. 641 a p. č. 642, oba v katastrálním území Lazec, formou

výběrového řízení — obálkovou metodou, kdy minimální výše podání bude stanovena příslušným

orgánem.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci.

Přístup na pozemky není zajištěn zveřejné komunikace. Vsoučasnosti je přístup pouze pro pěší

a přes pozemky, které nejsou ve vlastnictví města Příbram. Na toto byli žadatelé při podání žádosti

upozorněni.

Pozemky nejsou uvedeny vobecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za

užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek,

Přílohy

1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost včetně elektronického vyjádření k ceně

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.

SČV, a.s., vyjádření Osadního výboru Březové Hory

4) znalecký posudek č. 1329-38/23 ze dne 10.5.2023, vyhotovený Ing, K. Štěpánkovou

Dle Územního plánu Příbram jsou pozemky vymezeny v ploše smíšené obytné — bydlení městské

individuální (BM).

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):

Na předmětných pozemcích město Příbram, v současné době, nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Na předmětných pozemcích neeviduje odbor žádné komunikace ani chodníky, & proto se nebude

k prodeji vyjadřovat.

Vyjádření1.Sč\/,a.s.z
Přes zmiňované pozemky vede vodovodní řad, který je ve vlastnictví obce Podlesí.

Vyjádření Osadního výboru Březové Hory:
Souhlasí s prodejem pozemků formou veřejné aukce.

Záměr prodeje všech tří pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram: 28,4. — 17.5.2023.

Nabývací titul: Prohlášení ze dne 30.8.1999. dle 5 1 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších

předpisů,

Komise pro realizaci majetku města dne 29.3.2023:

Varianta 1)
Komise depeměuje — nedoporučuje
schválit záměr prodat pozemky p. č. 641 a p. č. 642, oba v katastrálním území Lazec, žadatelům.

Varianta 2)
Komise doporučuje - nedeper-uěuje
schválit záměr prodat pozemky p. č. 641 a p. č. 642, oba v katastrálním území Lazec, formou

výběrového řízení — obálkovou metodou, kdy minimální výše podání bude stanovena příslušným

orgánem.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci.

Přístup na pozemky není zajištěn zveřejné komunikace. Vsoučasnosti je přístup pouze pro pěší

a přes pozemky, které nejsou ve vlastnictví města Příbram. Na toto byli žadatelé při podání žádosti

upozorněni.

Pozemky nejsou uvedeny vobecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za

užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek,

Přílohy

1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost včetně elektronického vyjádření k ceně

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.

SČV, a.s., vyjádření Osadního výboru Březové Hory

4) znalecký posudek č. 1329-38/23 ze dne 10.5.2023, vyhotovený Ing, K. Štěpánkovou



_ \ 705,2 \ / / / \\

„

„
7,73, k.ú.Lazec

\ll-W? “*"/i
752; _

337/1\
%

]
687/3 626

„%$%
„% %% g /% $% %% %% % „% %% $ „ ,„ $% ! ,„ „ „ „ + A
$ &% $

640
,/ . 1 „. ..'

.Q
“. ĚĚ %

mm'ďum' M'H /
57!

*
* ' !!!—g!

, , . Vl—JJgE/šzřez

55 Š'.

? „
+ “ “*"

%$ „ LEGENDA:v/astnictv/ pozemků
„ 523 _ město Př/bram

zim
559
_ poptávané pozemky

„; — „ .--
*

„ ( 224 J

„_ Z.“ .
' w- / \ .;“ » \Wf— *



E\É'fJ

$—\v
*

4 495) 2%!
“' J.?Inmvl r-..>. --

„» _ „' .— * — "' : ' mmm „ f=“ *lš-řn _ , "*r.

' ' \. i,“ 3.7 __ _ _
"i J Íř'foé' ] ,

_,gff „';-5.. „'$—, \ ;;.v' xa'? &. 4 "Í“

_ *“ aa „_
"? -" 34 Řev“ 331

L.., ***? „g; __?fwřyďiw
» JÉ!

"\Ziášwš;
** ' 2%“ * JV, =

. > „ _ :, - * _-\_ - »; -- '—*-.——\..—„*—_. '.fn “:* - .. * -*

Šuf; >,.:- „“v—Šk. ““ "$a " ' f -. > ' '

„ 41_\Qv'— „__y „"
/

.Cř-š .! “"-'i'! '
' —Éě<3.r,.—" čěifw'r— * '; " Ě

““v—***? / » .v Wa; * “* "€* “ ,

\ "<-', Fir ? ' —' „;; "* '
f***?

4%“
'

\. .. '. f'i'f JŠ" "““: '! " “ “- i" :*
'

,. . _, ___„ , ďasů,.. ! . c; 1- * = *

r' ***. 1/\& $ ». ». * -
; :wfwiafr

' ' ' **,-&'" _
.“ “*“—f „"—'“.. Ě- Ši—ŠQŠWA

MÉ.__:=f* *? „ggšř\_/5 ;*- „,/„:S _ f'i— _ "“- , %“

„..:-***. gv - _ <% ** *=— -' “ agua %?

;ŽG ___, ? ifÁ-qúe-Qiiě
_ďqď.„'_j_$„___- __ __ %:; m?l. !

31111

> * ' 3/3331; \W/ggaaíř Š'?
_ď

"

\ » “a%$? &*; f "

= ** %? „ W; ** “*** *

:.: »— __ "“? E\ ; Ráž“ “_ .
'
$%

:" *: &% "že z; , „; » “%;-$,
' . „

. /Š$ĚĚ/ %
„- M&M $!? „&*/..; „**—wu » a „ *; %

_.__/ asy? acha, %/ . „55
** .— “* \

, „ / Tf'“ 3%? „,t—:**,? ; ;%
' * “)$%—; \;,í

»“

!Q. . ,\,_ _ ,
» _.—

q,. . — -

, tzv - &* Ě., - * “Q "*“ '
f ' gy;

“ ;“ <
' ' „ “z . * \ ",; A *

;! %! $%: é“ . i 3.434; „
QW (ŽIŽ»Ž\

*, - \ —» „jan '
' ' » = ? *J',\

" .. ef _"—

&“ && &=“ "1% ĚŘ- ;Řďí s "
QWQWQW z l .. 491! _“

' J

„ ; QQ; („ ;1-'»!'m„>%»?m-/ v * “ *.
: '“ % _lš' — „' ,.,"l Ý ŠM? \f/IÍ m'.\CO\ _ . cf—ÍL-

'\../ _“j, ' '. (\ & Šúr; “**-"_ _m, „ \\ „A + vvv;

*Paš vg;- 5—95: uw
,. m ť'ii'f-"y—„ftz »

kw &%J „_ IRMA!—
„__ ;? Ř%';JVŽŠW\

€*.. „= *;
" *

©_
__;g„„.r_? “ŽE"

“» /
'

)%?Íiú't ,__ _ _ .!
_s

» “ % .- „ !% v „
_

mw _, _a;_. „> _ ,se/__ „_ ; *

„f
* !"! ©! .

&'Á
' - . ““B“ 0 \'\*

(ř. _ /)Čl
3), „_ ÁŘQ „ .; . [%.

JN,“ÝŽŽŠA vů; __ „&“fo
.

-
“š'M/JÁ .5—

»
_;

- & *___ \\

„, ,*“S . ?“ m;? _ “15 1— / = v“— *

: “* *; „7.6% — \ --ř*í*3/\“'_ !% *N)

3—53 "
,i'xř'i Éwgw

%; " Q.?Lfřěszg
! " : ;;? fil;

“*

„
— .- _ ;;! i\ť ;;“

Qq'rjrÁÍX (
a . \! .; /3;f __;_ „.

,: _(m .. ._ _*g—a _» mg., : . \ —' .=Ěšř3.
**

f ; -,*:,.=.__ * Q"? * "W:! u „%$-'$“ \

— »— : > „ v & TW



.,.. „.
X "Klum

"
:

. 4. “„K .*— . _ „r. .; . „ .. _

V ' ' 'r !? _

“ :. » ' "" _;1'_. »
“

“* *“ ' ' = , ar,..físa'x'

'
", ".Ž

', ,. ; _-__,:“——;_', 4—

“ '
- .J.. 1 >„._ .- „ »

„3
.; : . __ ___ _ 4.1 :“ . _

' __ _ „_ __1

. :;ů' s "
3“

_ ff , „___
* „,

\ll"

_
“ FL'Z-N : "'

: " '; :'v * ;).-I.;; ,

- (» “'"“
“537%“ > “33% * ' *

'$

.
, „ *

35 “» ___g _
.

_ _,
Ííghžk _ 1.,.

L
cz

" "%.—a.
"> “' » u 114.

'
'.1z:_yg_,

' “' *
“ “*“

%
** "“x , :=. “ff

|V
:

'!

_ »_ Ě; * $,. ,_ „du „y; „5 :: _: ., :;

N , —„1>,-:4-_-».-3;.
. „x. 4_ :—_—_ _...

—

*
'“ "" '“— „.w- '. “i“; : -— u „v :_4 „ _ »... ___

= * , %É'zzéšaas 13%, : '.ď "f 251—3;
-

*
* *.'/IAME v » "»a. _;-

>' .' _ „___-_,

$$$; (??_235—QQE
. ří

' ' ,———:„'—: ___;

..“—.cz,;
ťa“ &

* „, ._ „fi; r-=;“=— __ ___

.,—„.- ,
>*.- .„ \; — ., \. Ř , 53,41. ' ..— š— _ „,

,'\ via! :*
: .! 3:1“

» 3- „,y
.= _ , ;; _ . ;

fč-
“=“ — a,; “m. „ ==*.—:_33.

—: „, :. *, - /l?: _,_\___ _ýa. MV Q...

v„ “Š'
— „vv

„&'—„q,
'

1

“ 'n'.— _ _1 :“

, __
l ; _ _

\ _ __ _. __

, *

. ; _
')4'3"

W:
__ ! __: "*:—"'" "„v _ * _

' .,
&' ':y M.:?

»v.—_a,_—_—__:_„*=_,Š_g_:_; _ „3 _

V " - " * č' 4,51
2 ' -'—e-Š—ť'é-'-»'yťí"is “.

„_
,.. » ,__:„ T,? W

"šnžggůff'ť
\) , __4.__,_

-
““$ "53' 54.21?

' _; 'ZI'\:\'3ĚĚ5,._=€:„_5
“ ". 15»,

,. .
u

“,
—

_ Ě/V
„g;ězšh _ , _ šš'ů'a'řfý'

,
,*)Ř'

_ _

' » „' — . ,__ „.,—__
_, _ „_.-___._,.__._ , _;

. __„_

: '
_ . .. tfi_qf=—=

, .*. ;. :ížaíšž. _v “\tížgif'l?

" *
"> „ » *; 7— & \;. z„ _ ,—._.,_,_ __—_»._ :, _ . _

)
A

» \
>

:
;v' $$$552314212“

*:“3\,_ :% 3
„(G

*
\,

— ' " .? ": ?:“ ""—„Jakla
__
\Íw “_

--'—-7[í j

w, »? ___,iď _
„

. _ _: _ ;

. a — _ “,'-*z?
\ » "; Ž. 4- \mďtw

' "* ŠŠŠ: ')

.fv
\ ; ' &;:ž'?

\ . "iw ». '""5'9' '\ "
i - — .mv

' ." ,

;&.„_ :__,
*. s , +, 935%

- “:?—."

-'- W ;“ " Ř,.
' Lxšv“

' r“ _, ,_'_ r'_ _
v „*

„ ;
aliji df;

;:ýfš—
';
„ vaim'č—

,
__ _

. _ „

„„.,_ „_ *,!
$; _, *, „_ “a _

' -' -—= = “*—
L- » „- \ 1 ..

J“? ';;Š
'
'

"*
“s

J ““ "
%

TŠ'Žf.

„_ , '_

3,39“ $$$“
94! i

i _! ' . , __: ___—i“ ;a__.1__—_—=—'

'_„, „$ „_ 5.5 \ __ „_ 1
__, HL *L'-áš;ň7“ÝĚ?7ÍŠ;Í_31i—íseg_„,i—=

M
* Q., _ Ě ] __ n

. _ _ _
_
)

$$$,i'í=3521'ž<š.3?a??áš;ji

;.,- 1- ' . __ „_ _ .a <—.;„R- ,

' '„ WM,! "rš'is'Š--'xgt;<,1<;;iqulwššr.
" t_dzíčíf'ěýň' „: Éčka “32—

.I/



.*./V,

Město Příbram - Městský úřad Příbram

Odbor správy majetku, odděleni majetkoprávnl

Tyršova 105

261 01 Příbrami

_, ,
\ ,

/ ( _ \ \_
/
„

V
/ „' ŽL /,__) 1/ '/

dne v. ..“.. .
'

ŽÁDOST

|. Speci'íkace majetkoprávnl dispozice, která je předmětem žádosti;

//_\

(PČDE/J

\ PACHT NÁJEM SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

II. Přesné označenl nemovité věci dotčené žádostl

',:n „4,' „4754
pozemek p. C G ÍÍ'Í— o výměře '?tifmzvkatastrálnlm územL *!„rmn-„M __ . „

/ u ' , _ .,

pozemek p. č. ..QÍÍJ. ._ .o výměře (& Í m2v katastrálním území. „.../„14.12.44 c...Č,_.

další pozemky uvedeny v přlloze této Žádosti

část pozemku p. č. o výměře cca... ....„m2 z celkové výměry _ m7 v katastrálnlm územl

část pozemku p_ č. .. o výměře c<:a....„...„mZ z celkové výměry . ....m2 v katastrálním území

část pozemku p_ č. _ . _ _„ _ .. „o výměře cca „mz z celkové výměry__ _ . rn2 v katastrálním území

další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

,
_

,“ /'
|||, Ušel, duvod: ., . , , =, » , _ _ \ - , -$ 6 54 , *f/aývwýx . (&.ng x ;;;3;./
1% illi__/.J..„ ŠKÉÍLH _ wcag L, .2r312.č/.42,ÍZ,.»,Ž_„.Řug E/Í7?.í,(_ 14.. „v. 45x31). &;.
„U. v'-'L)4-\“I\-)->“i—'(:'F( „s; 1440751 Um !( („La/_; Š'ITN'H ,thfjgjřb

.. _. ......„...

IV. V připadá prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit dc:

SVéhD !ÝÍHĚÉhAllaslnictvl [Eoňzme „ z nnancnlcn prostředků, ktere ne)sou současxl SJM)
sáčlšřného jměnl manželů (SJM) \\
0 po ov o spoluvlastnictv : ve výši id. podilu. _ _

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité“pb“
majitel stavby na předmětné nemovité věci majitel sousednl nemovité vécř _.

nájemcelpachtýř předmětné nemovité věci Žá ny

WWE
být příloha emailu zanpována, heslo bude zasnann SMS)

nesouhlas! see rom 'Tmžasítámmfnfemael _

VH.

Vyjádření správců siti ;

K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doloženl vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence síti ve

správě Jednotllvých správců



Kontaktní údaje správa) sítí „

SWE DISUÍbUČnÍ služby, s r.o „ Plynárenská 499/1. 657 02 Brno (, „ . )

QEZ Distribuce 3 s., Tephcká 874/8, 405 49 Děčín (__x: l_„LLiL—g, „)

Ceská telekomumkační infrastruktura, a s , Olšanská 2681/6. 130 00 PRAHAS ( „ _; LL; : , _; ,

253714; .g
1 SčV a.s., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda („. „_ — ! __ ;),

Příbramská teplárenská & s . Obecnická 269, 261 01 Příbrqm | (g;.llg „L).

Technické stužby města Příbrami, p o (veřejné osvětlení) Cs. armády G_ 261 01 Příbram tv (;;QL, r4_a_r,4)
\

VIII. Přílohy:
situační snimek se zákresem poptávané části pozemku

jmé.... . . . „ „ „ V V

vyjádřen! správců sltí

IX. Související informace

Kupní cena, výšg nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle
znaleckého posudku, jehož zpracování zadá

město Příbram. Zadatel uhradl cenu za zhotovení znaleckého posudku.

V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupujici zároveň
uhradí |

náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

Z

_



\ / (r/ /„ / \
[%!;:

/

»;
„; s

,*
" ? " “v%, ©.,, /s $%$ / $%“

; Ě ;;?Š /
!$

„„

ši?š „ & É! \\u...
a

*'
w;ůl'

= Příb . I-Bře

'444 “*
- '(Š'ďw &&

'Éiigášš



Jana Říčařová
_—

Od: _
Odesláno: 9. vgtna 2023 13:26
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: Re: Výzva k úhradě nákladů za vyhotovení ZP a sdělení

Dobrý den,

děkujeme za vyhotovený cenový odhad pozemků p.č. 641, 642, (643) v k.ú, Lazec. avšak stanovená kupní
cena je pro nás nepřijatelná. '

Tím, Že k pozemkům není veřejný přístup; dále pozemky nemají inženýrské sítěďa navíc jsou pozemky
vedené jako trvalý travnatý porost a'naším záměrem je pozemky využít pro výsadbu ovocného sadu apod.„
nabízíme částku 200 Kč/m2. '

S přáním hezkého dne a pozdravem

po 15. 5. 2023 v 1 1:08 odesílatel Jana Říčařová <Jana.Ricaroanpňbram?u> napsal:

Vážení_
v příloze Vám zasíláme výzvu k úhradě nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku a sdělení.

S pozdravem

Jana Říčařová

referent Odboru správy majetku

T: 318 402 339

E: 'ana.ňcarova mpribranwu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108. 261 19 Příbram 1

FB IG \ YT web

'
,r'
Ewa

MĚSTO PŘÍBRAM .Gn

[Strana] ?



Jana Říčařová
_—

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 14. února 2023 13:54
Komu: Jana Říčařová
Předmět:

HYL
OIRM, OSH - prodej pozemků p. č. 641, p. č. 642, oba v k. ú. Lazec -

Pozemky p. č. 641 a p. č. 642 vše v k. ú. Lazec — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 06.02.2023 jste nás požádali o vyjádření kžádosti_kteří žádají o prodej pozemků p. č. 641 a
p. č. 642, oba v k. ú. Lazec, za účelem výsadby ovocných stromů.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:

p. č. 641 a p. č. 642 vše v k. ú. Lazec — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské individuální (BM)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nemá námitek k prodeji předmětných pozemků p. č. 641 a p. č. 642, oba v k. ú. Lazec, za účelem výsadby ovocných
stromů. Upozorňujeme na skutečnost. že žadatel nemá Qřístug k výše uvedeným pozemkům.
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

, '
i;: ." VJ'Í'I

. ll'cv.

“"k/' 'Je / _,4"f_-'_ -

, . — , :.“ ___; ,
._„ *
_;

/ :;- "'EifiEi „ _
' ř'š.. '? "* O "

..— “ť '

_
“J;

.
. .! ff?

'

„" , .
';

JI'C'WQ' Y)? -; 5.1

641 „ _
; 640 , / Í

. .

- 1- kbr
'

— '“ ““““—b' '
— & tém_ - » „ . . . , n- —' .; ' "ew-„f =., 15; M.?

'. ' - :. '
. * — .; ;., m-

i _ :**!ĚĚSJ—Ííky- _:
\“ :(!

. _ _ . ?:
.
(*');-„"

—
3,3, \.

' _ , _
'
u * 135% - „ff "" * 't

_
v L.. ;.t-v ?; .. '

[Strana]
/ý



S přáním hezkého dne.

_

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: |ibuse.ha|ova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB | IG | YT | web

W
PM]

MĚSTO PŘÍBRAM
Gn

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©príbram.eu>

Sent: Monday, February 6, 2023 3:58 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Vojtěch Lapec <Vojtech.Lapec©pribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej pozemků p. č. 641, p. č. 642, oba v k. ú, Lazec-

Vážení kolegové,

prosíme vás o vyjádření k žádos_kteří žádají o prodej pozemků p. č. 641 a p. č. 642, oba v k. ú.

Lazec, za účelem výsadby ovocných stromů. V příloze žádost.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová
referent Odboru správy majetku

T: 318 402 339

E: 'ana.ricarova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB | IG [ VT | web

W

Puma
MĚSTO PŘÍBRAM

Gn

[Strana] //



ll
' _

_
"'

'o 1:1

Jana Ríčařová .
\ — -

Od: Vojtěch Lapec
Odesláno: 7. únqra 2023 9:12
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: 2 o

vÍj.

OIRM, OSH - prodej pozemků p. č. 641, p. č. 642, oba v k. ú. Lazec -

Dobrý den paní Říčařová,
na pozemcích parc.č. 641 a 642 v k.ú. Lazec - neevídujeme komunikace ani chodníky a proto se za odbor silničního

hospodářství nebudeme k prodeji pozemků vyjadřovat.

: . ! . „'
m;: au '

'

$a.' \.
au: "*//

&' aa /
&: %" fa ,

4%? &'$: &% '
..kg:.. 4%? &*“ && s: „

5—2: &' 45. *“J
% bg). Q) zh*? % “š. v53) 43) », Lg. a

Š.? &&. Š? a „\
48:43 /% . .a
(37% ig , =
w/ * _ 1 b ra

\ _
"

v

.
,

/

195
/

nh:

/
19“\ /\ „ A am; .

Přeji krásný zbytek dne

Vojtěch Lapec
Referent pro pozemní komunikace
T: 318 402 525
E: vo'tech.lapec©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Generála R. Tesaříka 19, 261 19 Příbrami

&& | & I II ] _VL/ŠĚ

AA,! MĚSTO PŘÍBRAM [Gin

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Sent: Monday, February 6, 2023 3:58 PM
%

[Strana]



Váš dopis zn.: elektronické podání Adresa žadatele:
Ze dne: 16.03.2023 město Příbram
Naše značka: 1SCVZAD15004 Tyršova 108

Vyřizuje: 1. SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)
Tel.!fax: 840 111 322

Mobil: 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 16.03.2023

Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s. k předprojektové přípravě

Účelvw'ádření:

Katastrální území, parcelní číslo: Lazec, 642

Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontakt. údaje: tel., e-mail 318 402 339, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Obec Podlesí

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotoven?
*
Vyjádření pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby si vyžádejte vyjádření nové.

Toto vyjádření o existenci zařízení nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akce
na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou následnou
žádost (viz odkazy na žádosti níže).

Toto vyjádření o existenci zařízení nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou následnou žádost

(viz odkazy na žádosti níže).

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SčV, a.s. a jejich ochranná

pásma. Konkrétně se jedná o :

Vodovodní řad DN<500

V případě, že se konkrétně jedná 0: Ochranné pásmo vod. zdroje, je nutné si stanovené podmínky omezení

vyžádat u provozovatele.

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek čí vnitřního vodovodu a kanalizace není součástí

poskytnutého vyjádření, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servisování společnosti 1. SčV, a. 5.
Umístění těchto zařízení je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní
nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-li se opak).

Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správě
jiných provozovatelů a rovněž zařízení ve výstavbě či zařízení zrušená. Všechna tato zařízení nejsou
v poskytnutém vyjádření zohledněna.

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost (viz odkazy
na žádosti níže).

Stránka 1 ze 3

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10 %]
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VGOL'A
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.SčV, a.s. na tel. 840 111 322, info©1scv.cz.

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě

strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodnímí přípojkami
a v jejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele.
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby či

jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. SčV, a.s.,
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní
zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.

Dojde-li v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. SčV, a.s., musí být vždy přizván
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude

provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení , které jsou k dispozici na www 1scv cz

“i . Ěúřal, a.:.
„_ ":_m. .“) ;“l'. :“ „ru (

Ing Bc Řemen Muravek MBA, LL M
generální a technický 'edHEšl

\

Následnou žádost o poskytnutí dat DGN k této žádosti vytvoříte zde.

Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k existenci vodohospodářských zařízení s možností napojení k této žádosti

vytvoříte AQQ.

Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k projektové dokumentaci pro povolení staveb bez připojení na vodohospodářské
zařízení k této žádosti vytvoříte ggg.

Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k projektové dokumentaci pro povolení staveb s připojením na vodohospodářské
zařízení k této žádosti vytvoříte zggL

Stránka 2 ze 3

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10 /ý
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VEOLIA
|nfo©1scv_cz. www,1scv.cz 10383.



(Q)) 1. SčV

Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 16,03_2023

Naše značka: 1SCVZAD15004

Situace zájmového území

F,

\:_00 OČUij

/ Úsek vodovodního řadu ZT ?! "Á / / Úsek kanalizačního řadu / Lime elektro
Úsek vodovodního řadu / / Úsek kanalizačního iadu: dešťová |',| Ochranné pásmo: |. slupeň
/ Úsek vodovodni přípojky

* Úsek kanahzaem přípojky |__'| Ochranné pásmo: ||. smpen
Úsek vodovodní přípojky Úsek kanahzačnl přípojky: deštová [__-| Ochranné pásmo: III. stupeň

/ Úsek vonavodního fam: mimo provoz / Úsek kanalizačního řadu: mimo provoz [] Ostatní
/ Úsekvodovodnihuřadwuušeno / Úsek kanalizačníhoiadu:zrušeno

Stránka 3 ze 3

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10 fr
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnostye zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by ©VEOLlA
inďo©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



Jana Říčařová ' “ - ' " " . v“ . '
v_—

Odesláno: 26. duvbna 2023 13:08
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: Re: OV Březové Hory » 3 žádosti k vyjádření
Přílohy: image001 .png

Dobrý den paní Říčařová. Vyjádření k předmětným pozemkům OV jsou tato:

'MÉMMHbla—Sí 891504181Qmpozgmkulfomnou veřejnégaukce. !

2. OV nesouhlasí s prodejem pozemku. Ten v současné době slouží jako veřejné prostranství.

3. OV nesouhlasí s prodejem pozemku dokud není navržena koncepce revitalizace náměstí Hynka Kličky.

S pozdravem, Alena Smejkalová
-—-------- Růvodní e-maíl -——--—-—--

Od: Jana Ríčařová <Jana.Ricarova©pribrameu>
Komu: salaja2©seznamcz <salaja2©seznamcz>
Datum: 13. 4. 2023 8:39:19

Předmět: OV Březové Hory - 3 žádosti k vyjádření

Vážení.

město Příbram eviduje žádosti 0 prodej pozemků. příp. jejich částí v katastrálním území
Lazec a Březové Hory. Situační snímky pozemků. příp. jejich částí zasíláme v příloze mailu.

Žádáme OV Březové Hory () vyjádření k:

MůmmfpmňcjimQMĚpaČŠ-Éýalmý. č,.64&vg&_„úiWQg,v za účelem vybudování
ovocného sadu (z důvodu, že tyto pozemky navazují na Březové Hory, žádáme o vyjádření
OV Březové Hory, pozemky jsou přístupné pouze přes pozemky fyzických osob). O prodej
žádá vlastník pozemku p. č. 328/1 v k. ú. Březové Hory.

2) případnému prodeji pozemku p. č. 95/32 v k. ú. Březové Hory_ za účelem zajištění přístupu
na pozemek p. č. 120/1 v k. ú. Březové Hory. O prodej pozemku žádá vlastnice pozemku p.
č. 120/1 v k. ú. Březové Hory.

3) případnému prodej části pozemku p. č. 602/1 o výměře cca 13 m2 v k. ú. Březové Hory,
z důvodu, že je stavebně spojený s pozemkem p. č. st. 293 v k. ú. Březové Hory, kdy vlastník

íjeho předchůdci o pozemek pečují. O prodej žádá Vlastník pozemku p. č. st. 293 v k. ú.
Březové Hory.

Děkujeme & jsme s pozdravem

[Strana] //



MeU Pribram

Doruceno: 12.05.2023 09:22

Listy: 1 Prilohy: 1
li/sv: Druh priloh: fotokopie

MeUPB 49580/2023' Il!IlffllfllllllllIIIIIIHIIIIIIIHINIllllllllfllllZNALECKY POSUDEK mepmesgclzaaw

číslo položky: 1329 - 38/23

\. „fýíf' !
». _" = >

TV)
'

1; _ *, *. v \ .

$.; ,„ ' " * “.

555144 i
"“;—ší), ' ".Ž ::.- ->'| ,'f'
».n _“— _ \ ? _ '““AŠÍ' :. 1.33“ »' 53513415 .. ' >, „.

Z':-_"-'-':, :'x '
, , " - '..í „;; *?

' \, '„ .?lx.:1.;.Č,I-'Í'Í'_..L "..:Ž'XŠ.A.I , '
Lu„ ' !E'ggun1:1Í“5311111135514"ÍZŠŠÉŘÝĚW;Šla" -' „ "fl ““$—?,

3

„_ . _; „_W;.*“„W—M;?Wď
- * — %;; =??;— * — “..

. 'W“=Šatťíňřtš';úxzůl ší ,' _
*

; , ' V

' *ŽĚ autu“w:? .: „
»

-
. ,

. .t-l'z'grďr'r' ..

' ; "f'f'f-ft'szÍ-lťřa321'7ťššš-fšáf' “' “

?awv
-_ rý )?“ )*" zim Š“UTÍ'“7?Ž:.».

' '

i

' — „? iam; ?alšflJšg—šíáú ; ?.;

á
, Stručný popis předmětu znaleckého posudku

, Pozemky p.č. 641, p.č. 642 a p.č. 643 v k_ú. Lazec a obci Příbram

Znalec: Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390
252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-mail: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram
— Tyršova 108

261 19 Příbram I

Počet stran: 17 (9 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 04052023 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 10.5.2023



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny zjištěné a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání, včetně stanovení výše

pachtovného

1.2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 04.05 .2023.

l v 0

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 28.4.2023

. — kppíe katastrální mapy z internetu

— Uzemní plán města

- údaje z aplikace Cenové mapy _ Octopus Pro

- skutečností a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Název předmětu ocenění: Pozemky p.č. 641, p.č. 642 a p.č. 643 v k.ú. Lazec a obcí Příbram

Adresa předmětu ocenění: Lazec

261 01 Příbram

Kraj : Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram

0
Katastrální území: Lazec
Počet obyvatel: 31 651

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 576,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší.

Celkový popis nemovité věci

Pozemky se nachází na rozhraní městské části Příbram - Lazec & Březové Hory, pěšky přístupné 50

m po pěšině z ulice Třemošenská. Jedná se o pozemky trvalého travního porostu, mají obdélníkový

tvar) ze západní strany sousedí s řadovými garážemi, Jsou mírně svažité s náletovými dřevinami,

oplocené a přístupné brankou z pozemků v soukromém vlastnictví. V územním plánu je vedený jako
BM — plochy smíšené obytné. Přes pozemek p.č. 642 vede úhlopříčně vodovodní řad (viz. v příloze

Vyjádření 1. SčV, as.), který je ve vlastnictví obce Podlesí.

- 2 _



3.2. Obsah

1. Pozemky

4 . POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č, 350/2012 Sb., č.

303/2013 Sb.,ý, 340/2013 Sb., č, 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb, a

vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb„

č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb„ č. 424/2021 Sb. a č. 337/2022

Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

. Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku
č. Pi

1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá
II 0,00

poptávce
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,

nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabílíz. území 11 0,00

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu
II 0,00

5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů
11 0,00

6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav IV 1,00

7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 III 1,00

tisíc a Všechny obce v okr. Praha - východ, Praha
— západ a

katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

lokality
8. Poloha obce: Nevyjmenovaná obec o velikosti nad 5000 obyvatel a VI 1,00

& obec, jejíž katastrální území sousedí s nevyjmenovanou obcí velikosti

nad 5000 obyvatd

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, služby,
1 1,05

zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní (peněžní)

služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.

3 oceňovaci vyhlášky:
5

Index trhu IT : Pe, * P7 * Ps * P9 * (1 + E Pi) : 1,050
1:1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Indextrhu IT=P6*P7*P3*P9*(1+ z Pi):1,000
;: |

- 3 _



Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad 2000

obyvatel
Název znaku č. Pi

1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním 1 1,00

celku

2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: 1 0,04
Rezidenční zástavba

3. Poloha pozemku v obci: Okrajové částí obce 111 -0,05

4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: 11 —0,10
Pozemek lze napojit pouze na některé sítě v obci

5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věcí není 111 -0,02
dostupná žádná občanská vybavenost v obci

6. Dopravní dostupnost k pozemku: Bez možnosti příjezdu motorovým 1 -0,08
vozidlem

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka od 201 do 1000, MHD — 11 —0,05

. špatná dostupnost centra obce

8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti 11 0,00
komerčního využití *

9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí 11 0,00
10, Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost 11 0,00 3

1 1. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů 11 0,00 ,

ll !

Index polohy lp = Px * (1 + 2 Pi) = 0,740
'

i : z
V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č„1 přílohy č.

3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip : 0,777

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

&
Koeficient pp : IT

* Ip : 0,740

1. Pozemky

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku lp = 0,740

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku č„ Pi

]. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití 11 0,00
2. Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % 1V 0,00

včetně — ostatní orientace

3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky 111 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo

_ 4 .



54 Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání I 0,00

6_ Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6

Index omezujících vlivů 10 = 1 + 2 Pi : 1,000

1:1

Celkový index 1 =1T * Io * Ip : 1,000 * 1,000 * 0,740 = 0,740

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle Q 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

v, , Zákl. cena Upr. cena
Zatnděm

[KčM21
Index Koef.

[Kč/m2]

; 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

. 5 9 odst, 4 a) 1 576; 0,740 0,300 349,87

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
5 9 odst. 4 a) trvalý travní porost 641 185 349,87 64 725,95

š 9 odst. 4 a) trvalý travní porost 642 430 349,87 150 444,10

Š 9 odst. 4 a! trvalý travní Eorost 643 41 349,87 14 344,67

Stavební pozemky - celkem 656 229 514,72

Pozemky - zjištěná cena celkem = 229 514,72 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

1. Pozemky 229 515; Kč

Výsledná cena - celkem: 229 515,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 229 520,- Kč

slovy: Dvěstědvacetdevěttisícpětsetdvacet Kč

- 5 _

/4



4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro,

1 období posledních dvanáct měsíců. Podle tohoto serveru byly v uplynulé době zobchodovány tyto

pozemky:

Realizovanéprodeje

I. Nemovitost

Obec: Příbram V - Zdaboř

Charakter: pozemek p.č. 117/23, nezpevněný povrch

Velikost pozemku: 588 m2

Realizovaná cena: 3 398 500,- Kč (5 780 Kč/m2)

Prodáno: 03/2022, V-2211/2022-211

"
í " šzw»—'.\'---— zi“

*! '
“N;“ Í"

*
, : *

„ gua? L-» :";73

„, MŽ; ;
"

f"*“ _
_ ;5'\

" šiřw; Š =“ :: '
. <. 4723 = ' ' fš-štiáj':&&

Hodnocení: Redukce pramene ceny _ realizovaný prodej - koef 1,00; Lokalita — lepší - koeficient

0,90; Velikost - podobná - koeficient 1,00; Vybavení pozemku — stejné - koeficient 1,00; Celkový

stav — zajištěný přístup, bez podzemního vedení - koeficient 0,50

Celkový koeficient KC = 0,45 Upravená cena: 2 600 Kč/m2

0 II. Nemovitost

Obec: Příbram v - Zdaboř, ul. Čimejická
Charakter: pozemek p.č. 4337/165, UP určený k zastavění, nezpevněný povrch

Velikost pozemku: 1 336 m2

Realizovaná cena: 5 138 000,- Kč (3 845 Kč/m2)
Prodáno: 02/2022, V—1059/2022-211

WW' „&q'maMĚ!"“amo
řÉ/ĚAMMW53„ &:
*áágy»ww Mmase“
“%wš7f \
. Wm*ÉĚQŠÉ
JŠNQŠ „. * ara
ď „„

_ 6 _
„1.1

?



Hodnocení: Redukce pramene ceny — realizovaný prodej - koef 1,00; Lokalita » lepší - koeficient

090; Velikost - větší - koeficient 1,10; Vybavení pozemku — lepší - koeňcient 0,90; Celkový stav —

zajištěný přístup, bez podzemního vedení — koeficient 0,50

Celkový koeficient KC = 0,50 Upravená cena: 1 900 Kč/m2

III. Nemovitost

Obec: Bohutín
Charakter: pozemek p.č. 400/1, k zastavění, lepší možnost využití

Velikost pozemku: 789 m2

Realizovaná cena: 2 401 800,- Kč (3 044 Kč/m2)

Prodáno: 01/2023, V-531/2023-211

y\ýwg ,;th "ata *? _ g.
.&?_“11%*! “— , “>
a wc„- “$% _ "s
\\ ;řfáf'Í'%““ š '“ f.. *"

Hodnocení: Redukce pramene ceny — realizovaný prodej - koef 1,00; Lokalita _ podobná - koeficient

1,00; Velikost - větší - koeficient 1,05; Vybavení pozemku _ podobná - koeficient 1,00; Celkový stav

— zajištěný přístup, bez podzemního vedení - koeňcient 0,50
Celkový koeficient KC = 0,53 Upravená cena: 1 600 Kč/m2

5. ZAVER

& Pozemky se nachází na rozhraní městské části Příbram - Lazec a Březové Hory, pěšky přístupné 50

m po pěšině z ulice Třemošenská. Jedná se () pozemky trvalého travního porostu, mají obdélníkový

tvar, ze Západní strany sousedí s řadovými garážemí. Jsou mírně svažité s náletovými dřevinami,

oplocené a přístupné brankou z pozemků v soukromém vlastnictví. V územním plánu je vedený jako
BM - plochy smíšené obytné, Přes pozemek p.č. 642 vede úhlopříčně vodovodní řad (víz. v příloze

Vyjádření ]. SčV, a.s.), který je ve vlastnictví obce Podlesí.

Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji

stejného, popřípadě obdobného majetku. Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků

s oceňovaným pozemkem, na základě zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situaci na trhu

s obdobnými typy, s ohledem na skutečnost, že pozemky nejsou přístupné z obecní komunikace, ale

přes pozemky ve vlastnictví třetích osob, a dále že přes pozemek p.č. 642 vede vodovodní řad,

odhadují obvyklou cenu pozemků na 2 000 Kč/m2.

Pozemky p.č. 641, 642, 643 (642ml)1280 000,- Kč

. 7 .

A?

i



Analýza ziištění obvyklé ceny náiemného:

Jako podklady pro analýzu zjištění obvyklé ceny pronájmu oceňované nemovitosti v dané lokalitě

byla provedena prohlídka posuzovaného pozemku, dále byla provedena konzultace s několika

realitními kancelářemi v regionu.

Cena pronájmu pozemků se pohybuje ve výš1 2 — 6% ceny pozemků za rok. Někdy se stanovuje

nájemné až ve výši 10%, ale to se týká pouze velmi atraktivních pozemků. S ohledem na polohu
pozemku a možnost jeho využití stanovují cenu pronájmu ve výši 3 % z ceny pozemku za rok.

Výpočet ročního nájemného:

Nájemné/rok z pozemků 1280 000 Kč x 3 % =38 400,- Kč/rok

Odměna, náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné účtuji dokladem č. 1329—38/23.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Kraj ského soudu v Praze, ze dne

6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pro odhady nemovitostí,

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 1329 - 38/23,

V Dolních Břežanech 10.5.2023
mw, Štáb

o “tp ONWY "960%
5 o - % oz.
:: o „z o
* A GJW? '; 9“

* Š /;.;á;í*p
&&

;rl 'Qqěj:3—0 %“ ŽŠ ' Ú
»
'boru B*oo

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

lng. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

„Prohlašuji, že jsem si vědoma následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu

& 127a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění“.

_ 3 _
0/7



v , ,
PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

„
c: 1329 - 38/23

počet stran A4 v Eříloze:

Fotodokumentace 1

Výpis z KN 2

Katastrální mapa 1

Územní plán 1

Vyjádření 1. SčV, a.s. 3

Mapa oblasti 1

gm! -_:;- » NJ.“ - ' "* ' -3 v *.
©4553? 9:74, - An ., „, ....4'- .

„:_mšťíw „ - " *M'f'ffů ..-
ÍG'Š'M “141 f***; ' ' ' » _ř'ž,éf.—wř*'?9'—*?ff ;,Í'Í'? Í *:
?mnšňwkf - : *JŽ; —- 3:2
„»»—%“; “

[
"“šffiašF—F? ; iš

_: —_ .__;\:___._„.v 4. _ : _; ::..; ._„ ___._ L' “gf ;; .“„F ,...; ;

„ & m; * ši; ší:
\, vaší _rk,

-

dr_í7&;
!;Žšz'ýií „Jí

3 14! | — * .v “a

', *'f'fl .. _ _ _ __ _„._ —-__„=f;
'
Jaya; —1—"_-—,a 1—

, , %. “*ěqwfféů lití“ 52-36? ,x "
říší „ %$ 35%; '— \tfš „ r—„u

f.;a __ “_q-Íí
'

x*z'ď i—

_ _ : “i;“ \ __ "š , „„in _,
? _ :“ ju„lštř -=

„ _ _ : „_ ;;..šršyvň; , -„ “3555155 _ _ „
* ' ».ž . a “:*-:, su.., “Mšříaw .»=-š*1žf““';',u*-xm_ 571

z.;; 3.4 :
a

(73733 & .
“.“ ('i'—„měl ......mí'wwiý*

ŠŠŠEŠ , 'Žř _- , z - = „Wu,„šniiaws' ; ;
, ' & ":. _ -— : f—Í.“"-—'"* ;.c—af ' 9%“

'
.

(_ a; „, ! » ___,
' “3,3 .;; . ' „_ **T—Í*Ll;_iť'$\;šaf'fl “,' Š [

.,?r ' . *=, % ' fnýa “» %v—Wv-rgéíaáltšš m;; & . „»,? 3.3 % :. Ř, » fwmwá » . 4
= .A .-...unf.. ala _1

% I
„
ší, Fála _ “Š— „&$

„Q ___-ň
.

:

"*, if; \\"fÍriéjÍA-lřatg,Ě: Žim“ :í— " "

.=" .'\.'»*\'_!»""—3 __ . — ' . :: „_"pz— :; ,
7 „ <

* * !? — ::

_ 9 _
Jr



MISYS Stránka &. l z 2

Vyhntuvll: Jana lilčnřová
MSVS KixnufSQL, nnvuvmahvw'- vvws ua vnnřm umřemn

“
bxšeš:"čzoana Příbram, 3211

_____._ / ' Wii
_ Dam mama & 1.04 ms

psa; ssgau Příbram mronmce o PARCELACH

ČÍSLO PAnceu; KN 641

Wužmm: 135
KATAŠFRÁLNI ústí: Lezec 671554

PůVGD PARCELV: Katastr nemawmsrí (mv)
1.151 mm- mm

URČENÍ výměru: Ze souřadmz v s-nsx
DRUH POZEMKU: trvalý Iravm'porogl

290905 omanm: ztmédélský půdní fond
áiZENi vmeu: zvsoomá/Zooa—zu
SEZNAM spa; BPEJ Výměrafm')

52714 151
52744 34

___ _ _ _ Pokud E výměra nonnmm dnů parcelunmnšncž výměra psrcelňřzpameiy nam bcmmván.

OPRÁVNĚNÉ ososv; ua LV 111001
Oprávněný šubEkt, adresa wenmiksmr Podíl
vlastmcké právo

Nemawmsu jsou v územním obvadu, ve kterém vykonává státní surávu kafasllu nlnmvíloslíČR'

Katastrámí ohe pro Středočoský ku), numbmi pracoviště vmmm, kód: zu
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

OKRES: CZDZOB Příbram. 3211 . Dan pisma » 1 ona;:
pem 539911 Příbram INFORMACE o PARCEAACN

64mm________ _ „_ ___ _._____________________ __.

Cisw mzcaw KN 642
VÝMÉRNW'L 430

KATASTRÁLNÍ územi.- Lale: 671584
PfNOD PARCELY: Katastr nemovilosn' (KN)

LIST mw om
URČENÍ Wménv- Ze souřadnic v 5475x
DRUH POZEMKU' malý :mwvípamsr

zPDSOB OCHRANY: zemědělský udání fond
mem vzmxu- z-saoms/znoa-zu
SEZNAM sm. BPEJ výměralmř)

52714 388

.
52744 42

) _____________________—____—_________. „ ._ __ _ Pow le výma mmic ““ 'íýěavv=vaf<='v "“ bomm-
OPRÁVNĚNÉ osum: na w mom

Oprávněný subguc, adresa Identifikátor 90411
Vlastnické právo

Memawmsu jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává stárníspzávu katastru nemnwtasu' ČR:

xmmsmi úřad pm Wedneuký kraj, umtrúml pumvme Příbram. kód: zu
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

WWW
past; 539911 mmm mmmmcs o PARCELÁCH

,ze“ _. __ „__ „___ ___„__ . „___ _ .__ ._ __ _ ___ _ __ _ __ _. _ __

Gsm PARCELY: m 643

fxlczf,x('z/misys/íy'Misys.hthSKN'lOOOUóhlml 28 4 2023



MISYS Stránka C. 2 7, 2

vměxwmn. 41
KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ Lazvc 673585

Půvoo PMCELY: Katastr nemowrvdí (KN)
LIST MAPY DKM

uačsm WMĚRV Ze scur'admť \! smsx

mmm pozemxu: trvaly travnípomsl
ZPOSOB OCHRANY: zemědělský půdní Fvnd

ŘÍZENÍ vmeu: ;vsaazoe/zoov-zn
SEZNAM sm: sm výměraímrw

52714 41

“___—„M...—_ . „. _ mw, ewaWai "M,WaW= . “u " Www"Wvám
GPRÁVNĚNÉ osoav na LV mom

Oprávněný subjekt, adresa menlihkámr mm

Vlastnické urávo

„"““ ""*"“JŠWH 10.5 wa'aml , _. _, - „, V . , „., '

Nemovnostmau v územním obvodu, ve kterém vykonává snim! správu katastru nemamasu ČR:

Katanriinl úhd plo saunomuý kraj. Katastralm prawvlštš mem, kód: 211

v kat. území jsou pozemky vedeny v jedné &Selné řadě

\! Katastru nemovitost! eumovány muzem: J parcely.

M

te—r
“"i“&*“

“'
"_A"s

5.
:4 : 7

vthwu: Juna Mhřuvá Was vyhotoven ta ames, SQLite3 ?gšešver. v

Ienra vypis má ln(ormanvni maminet .; je určen pouze pm vmtřní puritan oprávněného uživatele dal SPI KN.

tilez/HC *minys,is'Misyshlml/ISKN'1000061“an 387 4. 2013



//_„ "€, „
, ,

:_4 , J \ , __

!“.“"f'ijlř [„c/

_
\

_.

„i
\),

///:Í l,! f,.
w! .= ',/

\\
/ '! „wi _ v 1 '

,

Í ! „ď / / / \\
/ f \\

,i/ w/ ,/ ; \,f / '

„4 ],"
f /

\ \\ /.-?
u:.

,
\

1

/
//

//

535 ,/>\\\ \\K/l/l/

,

A9 “ ('
“\ / 0 f

// /ý
591ml \

„ \/\
my:.

'
/'

' ,/\

// //
/ \ÍW Š \

"Í /' \\

/ / / . _L/ „ - „

,I/

/ \\
/\
&

row \\
/

(,í/ „ |
- , . \

/ . „\ \
/

„1,137
58% k \ .

< „_ \\ >/

/
Ř. Š..

' sg,;
\'\

559 \
<.

,. \\

„\ as

__mx \\ //
/_</

\\

\_

.“ %

701 F;,

\*\
-.

' \\sšď

\ // \\
1
/

Eo -. '

/

\ s mw
„_ _ :

\ < “\

\
V

\ Ú
\ o \w/ \.

5m
// _\\/523

“J
—Ý—

\
127
Ší\\ \,

f „
.

" 77%“
.r/ //

/- „

. ,

5m Š \Á ,

32—141/
“\ " : & řx

/ . : ““ Ý '/ /'—"“\

“'s \ \
\

' 598
' ( „_ Š)/'

'
_

D

\\ \\ \šÍ—Ěfň

v „: /» f'_„_/A\_. /

\\X“ ] \\
„ Š' Íf/ \\

2055 \
QQ/J ;

'7275

7—7,
/

sa; /\
Š _,|

/
, (Ž;

;; / \)
//x/ \\

%?W/l' Ře
/\ // Y'2\

/ / š / // v
/ & Á

i:“ /'
/,/ \\ „ \\////

gmo Š „Čz/xň //\
<

]
\\ ,y/ Í

& \ . /"//
' fa“ / / /- \. m/ , „MA

„. \ / / „ \z / f ,/ „

/, \\
555

fx \/J,Š Š/ /_
\\\

\\ř\_ // / : „\ / / /
.mw

1
%; z>q\\\_)l///z/

//\\
_\ / /,/ 51,7?

\\
')[1\—_._\ /

*
Ak_/ř____J/l

/ \““"ti/r/ . \a\\'/Š7\“-—Ú\-\7*x
&*

\7 \\\\_ fy! / /\/

/
'/' „? Írx/ “_ \ (%]/(ff

7
\\Í'ífg'l; __ \

" 7 ,I /—„

' _ _ /,
'

n/VIÚ';
f
litr _ /»' .. _

— ] „i
,
„,! \\

- 12 -

J! )



.
i

\óš-JŠ

'
„, &';L/ (3)

_
» 4/ *

>

9/%;73

 

:“ „.*— ! “'
,vá/h &;:Žlt/h

“13“
17



©1. sw
Váš doms zn elekkonické podám Adresa Žadale:e

Ze dne 16.03.2023 město Příbram

Naše značka iSCVZAD15004 Tyršova 103

vyřizuje 1. sev. a.s. 26101 Příbram

(aulamalicke vnadřem)
Telllax 840 111 322

Mobil: 801275 275

E-man inlo©1scv.c1
Datum 16.01.2023

Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s. k předprojektové přípravě

......
Účel vyjádiení: Exnslence zařízení

Lokalizační údaje: ©Příbram

Katastrální území, parcelní číslo: Lazec, 642

Zájmové území; Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontaktní osuba:

Kontakl. údaje: lei., e—mail 318 402 339. jana.ricarova©pribram.au

Vlastník dotčené 18: Obec Podlesí

Platnost vyjádření: jeden rok odo dno vyhotoven?
' Vyjádření pozbývá platnosl po vypršení jeho lhůty V případě potřeby si vyžádejte vyjádření nové.

Toto vyládfanl o existenci zařizenl nsnahrazuía vyjádření k možnosti napojení dané akce

na vodohospodářské siQě v pravozovám 1. 55V, a.s. Pro uvedené je nutné podal novou následnou

žádost (viz odkazy na žádost! Mže).

Toto vyjádřnnč :; existenci zařízen! nenahrazuje vyjádřani k projektové dnkumonlaci pro vydání

příslušného rozhodnul! ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podal novou následnou žádost

(vlz odkazy na žádosti níže).

Ve Vašem záimnvém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. scv, a.s. a jejích ochranná

pásma. Konkrétně se jedná o :

Vodovodní řad DN<5OO

V případě že se konkrétně jedná 0: Ochranné pásmo vod. zdroje. je nutné si slanavené podminky omezení

vyžádat u provozovatele.

v příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze iako ortentačm

mformace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístěni zařízení v zájmovém území.

>
Případná existence vodovodnlch a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanahzaoe není součástí

poskytnutého vyiádřenl. jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servisováni Společnosti 1. sev. a. 5.

Umístění těchto zařizení je nutné ověřil u vlastníků příslušných staveb či pazemků (vlastníkem vodovodní

nebo kanalizační přípojky. popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.

o vodovodech a kanalizacích v p'atném znění, le vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo

kanalizací, naprokáže—li se opak).

Dá'e upozorňujeme. Že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařizení ve správě

jiných provozovatelů a rovněž zařízení ve výstavbě či zařízení zrušená. Všechna tato zařízen! nejsou

v poskylnutém vyjádřen! zohledněna.

V případě zájmu D dlgllálnl podobu vodohnspodářského zařlzwni si založte novou žádost (viz odkazy

na žádost! níže).

svánka 1 ze 3

' * r „_ .: Sw: „ „.mn-„m. „. „m.. 9“ \n!.1,m=w-..m

::,„.1.n_u„x„:w »?A w w :... „ ...-„., „... .../x :......u „...gr.. .
„....smuuu. “wu Mr „..a-„um by , .

_ 14 .

L



(Q) 1. Sčv
Skutečné urm'slém' zařízen: je nutné před zahágením stavby vylýčn přímo na místě nejlépe však ještě

před zahájením projektových pracl. Vytrasovam je možné provést pouze na vodivých maťenálech. na

ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařizení ;e
možne objednal u 1 scv. a s. na tel. 840 111 322. íanQ!scv.cz.

Dodány ochranné pásmo vodovodu a kanahzace dle zákona č, 274/2001 Sb. v pialném znění a podmínky

ČSN 73 6005 proslorové uspuřádání sítí technického vybavení (hloubka kryli. souběh. křížení, použili
ochranne konstrukce atd.) V místě křížem“ je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) mm, 1,5 m na obě

strany. Nad kanalizační slokou. kanaíizačními přípojkami. vodovodním řadem, vodovodními přípojkami
a vjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objek! s výše uvedenou stavbou související.

Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele.
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby či

jakýchkoliv čmnnsil SOUVÍSGJÍCÍCh s uvedenou akci dojde k poškození zařízení v provozování 1. SčV, a.s.,

náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby, Stavebník ye povinen zachovat veškeré nadzemní

zařízení slávajx'cích sílí na povrchu lerénu a s tim spojené jejich výškové uložení.

Dojde-Ii v průběhu prováděných prací k odkryli zařízení v provozování 1. SčV, a.s.. musí být vždy přizván

zésíupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude
, provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodále příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařizení, které jsou k dISpOZiCI na wrlsgvgz

Ě ,':h'ilv', „1 —.

>
.: .

mg $<: Ronen Morávek MBA u M
* generáln— a tecthy reaxtel

.
Naslednou žádost (: poskytnu“ dal DGN !( léto žádosti vytvoříte 141g,

' Následnou Žádosí (: poskytnutí vyjádření k existencí vodohospodářských zařízení s možnosti napojeni !: létu žádosti

\ vytvoříte ggg.

& Následncu žádost o poskytnutí vyjádření k prmeklové dakumenlaci pro povolení staveb bez připojeni na vodahowodářské

1 zařízení k této žádostí vytvoříte zde,

( Následnou žádost o poskytnutí vyjádření k projektové dokumentaci pro povelem staveb s připojením na vodohospodářské

: zařízení k této žádosti vytvoříte me!

,
i

Stránka z ze 3

: :: „ \ -.1„ „,. „m v. NvKaHunr' vnmuí—uu-mu
l—n'Ív'J4V—vrř" -* “\ : „v 'uw' »; ' pm..: „ : .. vír „ m'w'v:

rv..,„A-n—„nzw'v ':- .A..:„„ ,:„szv :-w-=h.w„-.„ by“
* * '

_ 1 5 _



i
\
\

\
„
\
i

.
i

"a „

i
(V) 1. s::v

\
Příloha: situace zájmového území

: Příloha k žádosti o poskytnuh \nformace ze dne-
16.03.2023

\ Naše značka: 1SCVZAD150M

Í
Situace zájmového území

' ' * " ' ' " ' ' .

\ \ i_f___.___,______i________
__ \

: \ \ \
r'

* !

: !
7%

!

\ \ ' :
Í

\ ,'

:

\ 557 \
| „ , | | :

,
| 556 \

\

" \
654

\ ,
a

\\
t

653 \

3 ,

\
\

i a \ „
\

\ l

l
“ \

\ \ \
' "

\ \

*
|

\

; * G_ \
\

„ . \

, | | / . 3/1 ,
\ , \
\ 640 / \

/ \
\

\„ ,. \

* / \lwkvodovadnmnlmu ," / / ," . umnnnluxmmmu hmc umu

mamma“ um kznuuótmhoudu usum f.“ cxmwmmm | uma

usuvmuonl pnmxy
um kamuum plínky \? onmmnrphm || nwm

mmmmaz- „\\-muy umnmmmpnw mmm O 01mm: váum "\ mm

\
/ Unvaaevnamhnmm mmcvlwol / Uizkumualumohlu mopmm

' '\ mnm.

um vmmeM ladu nuttnu \ mck \muuaimhoudu "mtm

suma : ze 3

? ČH) .\ \
Eznnv \;, wang:- rw Kablu (\ll \(rll GU thxw

níwun—„Í „LM. \\. ;».,\ \ \ \ \.<„\ *innrčnš“ „» ,-4;-„5,„„„ \llzlqumm
:. .mn-.n

:w. „w k_\>\*l.\“1“H\ 1,7: \nu_,r—u.\\„._,.\„.„\ „„, „„m
„„—>, by

7
7- „,

\\\'-.\.- -.,_\-
" „

_ 16 _

\
\



1

se?.

4, _ ,

J

„' ,'5 QX
fa

les
Poem )A )(+

uš .!
v “%

, J :
(53%1

. .
37 . uvu-

/
'

*;
€$=“' š 'Jovah- Ba“

,; , ! :; ,.?
„mam.

; s
' zz Š . <;

' „+4wa rvamésli ,“ 1 A M:: „„Na
* JM“ “(in A

“Mučemxu , i
i

_
“ Š ,

„Í Ě g šš _— ! :*ď
: — ; š ? *

Ílln'mvuPuk' ; 5 g ÍÍWAŠ ; %
' "WM“ Ě. nadvoh .;

* š "**—. "sve Km _ , “

. š “% „
' ÍIBRAM

?>
;

; sš, \“ý
\ < a — 1; z .: Š *“ ' % f . *f*-““““" ' W
? Ě & "“o : zah"

.
%

As "5" % Š „ %
- z — V - :::, “““"" fnmvmnmwy “*an % m2

\ " ' "
, Tmnve

' '

Dušníky, . »
„mm Obéov

; ,- _ ».
. V

' \ $%"

: “» : ' r ' *“ \ '
Š' mm:;m

'
. 0m:

' \ ť ' , '
&“ :;ž

\\» — . ."

' Í" ,
' '

._, - _ . _ V ; „,' - vw ;4-1, ; ,v -
.

_
Ý—xflfš'

\
,

Dubno

, : , :'vTřL-mušnnš.
.

_ ='*—-—,-Í- „53,3%
' Podves- \

-* ' Ž'Orm “ \ .. ,
"

... „mágem \ \ ; . „ \
v „ ,. "'\1 . . rv. w ' , .

' „.a—ili . ;r
i , : :' _ - '

_ :!
<::
\\'

_ . Knařm
'

14 .
Hála

Ju
m (

j

.! “"$$“ \ ;a.,
, 741350;

\
'

.
',

\ \ Jarusalem“
/

Hnwma ,!an
' Jesemoe

cam.
B h ,
/

' ' ' ! m

„0
Ut)

““"“
* ,

, Lam.
; , , ;;;35“ “M

7_ „„—M.:;

L

\

- 17 -
;]

č


